
 

  
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONAVOS PASLAUGOS” DIREKTORIUS   
 

Į S A K Y M A S 
DĖL UAB „JONAVOS PASLAUGOS“ DIREKTORIAUS  2024 M. SAUSIO 15 D. ĮSAKYMO 

NR. 1A-18 „DĖL METINIO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO IR 
PATIKSLINIMO 

 

Vadovaudamasis 2024 m. kovo 8 d. vadybininkės daugiabučių namų administravimui Rasos 

Sakalauskaitės informaciniu pranešimu (33A-89), kovo 14 d. atliekų tvarkymo sistemos organizavimo 

skyriaus vedėjos rasos Raicevičienės informaciniu pranešimu (33A-94), vadybininko transportui Haroldo 

Pugačiovo informaciniu pranešimu (33A-96), kovo 13 d. ir kovo 14 d. miesto tvarkymo skyriaus vedėjo 

Rimvydo Aulasevičiaus informaciniais pranešimais (33A-93, 33A-95) ir 2023 m. kovo 9 d. UAB 

„Jonavos paslaugos“ direktoriaus įsakymu 1A-5 patvirtintos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos 33 ir 34 punktais p a p i l d a u ir p a t i k s l i n u  2024 m. sausio 15 d. UAB „Jonavos 

paslaugos“ direktoriaus įsakymu Nr. 1A-18 patvirtintą 2024 metų viešųjų pirkimų planą: 

 

Eil. 
Nr. 

Pirkimo objekto 
pavadinimas 

Pagrindinis 
pirkimo 
objekto 

kodas pagal 
BVPŽ 

Pirkimo 
procedūros 

tipas 

Numatoma 
pirkimo 
pradžia 

Ketinamos 
sudaryti 
pirkimo 
sutarties 

trukmė (su 
pratęsimais) 

Ar 
pirkimas 

bus 
atliekamas 
naudojanti

s VĮ 
Centrinės 
projektų 
valdymo 

agentūros, 
atliekančio

s CPO 
funkcijas, 
elektronini
u katalogu 

Ar pirkimas bus 
atliekamas CVP 
IS priemonėmis 

Atsakingi asmenys 

334.  

Lietavos g. 1, 
Jonava 

lifto 
atnaujinimo 

darbai 

45313100-5 
Maža vertė 
skelbiama 
apklausa 

I-III ketv. 18 mėn. Ne Taip 

 
DN 

administravimo 
skyrius 

335. 

Kosmonautų g. 
34, Jonava 

lifto 
atnaujinimo 

darbai 

45313100-5 
Maža vertė 
skelbiama 
apklausa 

I-III ketv. 18 mėn.  Ne Taip 

 
DN 

administravimo 
skyrius 

336.  
Aukšto spaudimo 

aparatai 
42924740-8 

Mažos vertės 
neskelbiama 

apklausa 
(žodžiu) 

I-IV ketv. - Ne Ne 

Atliekų tvarkymo sistemos 
organizavimo skyriaus 

vedėja 

337. 
Valymo mašinų 

dalių 
pirkimas 

42956000-2 

Maža vertė 
neskelbiama 

apklausa 
(žodžiu) 

I-II ketv. - Ne Ne 

 
Vadybininkas 

transportui 

338. 

Elektros mašinų, 
aparatų ir 
susijusių 
įrenginių 

remonto ir 
priežiūros 
paslaugų 
pirkimas 

50532000-3 

Maža vertė 
neskelbiama 

apklausa 
(žodžiu) 

I-II ketv. - Ne Ne 

 
 
 

Vadybininkas 
transportui 

339. 
Garso ir vaizdo 

įrašymo ir 
atgaminimo 

32330000-5 
Maža vertė 

neskelbiama 
I-II ketv. - Ne Ne 

 
Vadybininkas 

transportui 



aparatų nuomos 
paslaugų 
pirkimas 

apklausa 
(žodžiu) 

340. 

Transporto 
valdymo ir 
kontrolės 
sistemos 
įrangos 

paslaugos 
pirkimas 

51240000-6 

Maža vertė 
neskelbiama 

apklausa 
(raštu) 

I-II ketv. 

12 mėn. su 
galimybe 
pratęsti du 
kartus po 

12 
mėn. 

Ne Ne 

 
 

Vadybininkas 
transportui 

341. 

Degalinių 
technologinės 

įrangos 
priežiūros ir 

remonto 
paslaugos 
pirkimas 

50100000-6 

Maža vertė 
neskelbiama 

apklausa 
(raštu) 

I-II ketv. 

12 mėn. su 
galimybe 
pratęsti du 
kartus po 

12 
mėn. 

Ne Ne 

 
 

Vadybininkas 
transportui 

342. 
Metalininkų 

gaminių 
pirkimas 

44316500-3 

Maža vertė 
neskelbiama 

apklausa 
(žodžiu) 

II-IV ketv. - Ne Ne 

Miesto 
tvarkymo 
skyriaus 
vedėjas 

115.  

Cheminių 
medžiagų 
fontanų 

priežiūrai 
pirkimas 

24455000-8 

Maža vertė 
neskelbiama 

apklausa 
(žodžiu) 

I-II ketv. - Ne Ne 

Miesto 
tvarkymo 
skyriaus 
vedėjas 

 
P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę viešųjų pirkimų specialistei Dianai Petkevičienei. 

 
 
 

Direktorius               Edmundas Mulokas 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Įsakymą parengė: Diana Petkevičienė, tel. 8 349 33125, diana.petkeviciene@jonavospaslaugos.lt 


